[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________                                                                  № _________

ст-ца  Стародеревянковская

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка на условно разрешенный вид»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю :
        1. Утвердить прилагаемый административный регламент «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка на условно разрешенный вид»

2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневской район (Дыкань) разместить настоящее постановление на странице Стародеревянковского сельского поселения на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района В.В. Макарова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневской район                                                             С.А. Гопкало